
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che, con deliberazione della G.C. n. 290 del 23.05.1999, esecutiva ai sensi di legge, veniva
commisurato il fondo da destinare al personale addetto alle notifiche;

VISTO il Decreto del Ministero del Tesoro, del Bilancio e della Programmazione economica 14 marzo 2000
(pubblicata su G.U. del 06/06/2000 n. 130) che, in attuazione dell'art 10 , comma 2 della legge 265/99,
prevede la liquidazione ed il pagamento delle somme spettanti per le notifiche effettuate per conto
dell'Amministrazione Finanziaria nonché delle spese postali;

ACCERTATO che:
il servizio di notifica eseguito nel periodo 01.01.2017 al 31.12.2017 è stato svolto dai dipendenti sig.ri
Incatasciato Rosario, Giunta Salvatore e Ferlante Orazio e l’incasso ammonta ad €. 194,56 ;
il servizio di notifica eseguito nel periodo 01.01.2018 al 31.12.2018 è stato svolto dai dipendenti sig.ri
Incatasciato Rosario, Giunta Salvatore e Ferlante Orazio e l’incasso ammonta ad €. 156,75 ;
il servizio di notifica eseguito nel periodo 01.01.2019 al 31.12.2019 è stato svolto dai dipendenti sig.ri
Ferlante Orazio e Giunta Salvatore e l’incasso ammonta ad €. 75,14 ;
gli incassi per gli anni 2017-2018 e 2019 ammontano ad un importo complessivo di €. 426,45 ;

VISTO l'allegato prospetto riepilogativo dei diritti spettanti a ciascun dipendente prot. n. 13206
del 27/05/2020;

RITENUTO doveroso liquidare e pagare a ciascun Messo la superiore somma al lordo delle ritenute di legge;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di prendere atto e approvare il prospetto riepilogativo dei diritti spettanti a ciascun dipendente prot.1.
n.13206 del  27/05/2020 ammontante ad €. 426,45;

Di liquidare e pagare la somma a fianco indicata nel prospetto allegato per ciascun dipendente per un2.
totale di  €. 426,45 comprensiva di oneri riflessi nella misura di 1/3 cadauno ai dipendenti sig.ri
Incatasciato Rosario, Giunta Salvatore e Ferlante Orazio per il servizio di notifica svolto negli anni
2017-2018 e  nella misura di 1/2 cadauno ai dipendenti Ferlante Orazio e Giunta Salvatore  per l’anno
2019 ;

Di prelevare la superiore spesa al cap. 4230 cod. 99.01-7.02.01.02.001 a voce: “Servizi per conto di terzi”3.
del Bilancio di Previsione 2018/20 , nelle more dell’approvazione del Bilancio stabilmente riequilibrato
di cui all’art. 261 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., nel modo seguente:
quanto ad €. 194,56  giusto imp. 614-2017 ;
        Totale €.  194,56
quanto ad €.   28,00  giusto imp. 124-2018 ;
quanto ad €.   29,00  giusto imp. 193-2018 ;

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali

 N. 35  DEL  05-06-2020

REG. GEN. N. 242

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

1° SETTORE n. 35 del 05-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI NOTIFICA
ESEGUITE DAI MESSI PER GLI ANNI 2017-2018-2019 .



quanto ad €.   32,31  giusto imp. 213-2018 ;
quanto ad €.   17,44  giusto imp. 337-2018 ;
quanto ad €.   50,00  giusto imp. 679-2018 ;
         Totale €.  156,75

quanto ad €.   30,00  giusto imp. 146-2019 ;
quanto ad €.     8,82  giusto imp. 532-2019 ;
quanto ad €.   14,70  giusto imp. 565-2019 ;
quanto ad €.   21,62  giusto imp. 742-2019 ;
         Totale €.   75,14

Di dare atto che la somma di pari importo è stata introitata al corrispondente capitolo di entrata 1240 cod.4.
9.02.01.02.000 a voce:"Rimborso spese  per servizi per conto di terzi”;

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di5.
Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica.

Il Responsabile del Procedimento
(Orazio Candito)

Il Responsabile del I Settore

F.toCANDITO ORAZIO F.toRESPONSABILE

1° SETTORE n. 35 del 05-06-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del procedimento



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 35 del 05-06-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


